nodo apud Ephesum congrega-

tæ, dilectis & desideratis-

simis fratribus, in Do-

mino salutem.

SPIRITVS sancti testatur præ-

sentiam congregatio sacerdo-

tum. Verum est enim quod legi-

mus, quia nec potest veritas men-

tiri, cuius in euangelio ista sen-

tentia est: *Vbi duo vel tres congre-*

Matth. 18. v. 20.

gat ifuerint in nomine meo, ibi & e-

go sum in medio eorum. Quod cum

ita sit, si nec huic tam breui nu-

mero Spiritus sanctus deest, quā-

to magis eum nunc interesse cre-

dimus, quando in unum conuenit

tanta turba sanctorum? Sanctum

namque est pro debita sibi vene-

ratione Concilium; in quo utiq;

nunc apostolorum frequentissi-

ma illius, quam legimus, congre-

gatione ἐκέίνης τῆς μεγίστης θῷος διπλάσιων σωόδου, οὐσιας αἰγαλομήν, θέτεν-

gationis aspicienda reuerentia est. Nunquam his defuit magister, quem receperant prædicandum. adfuit his semper Dominus & ma-

Matth. 10.

*Luc. 10.
v. 16.*

*Matth. 28.
v. 19.*

*Galat. 1.
* ad. admittere.*

*Iean. 15.
1. Cor. 3.*

gister: sed nec docentes a suo do-
ctorate deserti sunt vñquam. Do-
cebat ille qui miserat; docebat qui
dixerat quid docerent; docebat
qui in apostolis suis se confirmat
audiri. Hæc ad omnes in commu-
ne Domini sacerdotes mandatae
prædicationis cura peruenit: he-
reditario in hanc sollicitudinem
iure constringimur, quicumque
per diuersa terrarum, eorum vi-
ce nomen Domini prædicamus,
dum illis dicitur: *Ite, docete omnes
gentes.* Aduertere debet vestra
fraternitas, quia accepimus gene-
rale mandatum: omnes etiam nos
id agere voluit, qui illis sic omni-
bus in commune mandauit offi-
cium. necesse est ut competenter
nostras sequamur auctores. Sub-
eamus omnes eorum labores, qui-
bus omnes successimus in honore.
Præstemus eorum diligentiam
prædicatis, post quæ, monente
Apostolo, nullam prædicationem
iubemur * adiicere. Non est mi-
nor tradentis officio custodia tra-
ditorum. Illi iecerunt fidei se-
men; nostra hæc sollicitudo custo-
diat, ut incorruptum & multipli-
cem fructum nostri patris fami-
lias aduentus inueniat, cui soli vt-
ique apostolorum assignatur verba-
tas. Loquente namque electio-
nis vase, plantare & rigare non
sufficit, nisi Deus dederit incre-
mentum. Agendum igitur est la-
Phronis ασφαλιζειν, όπως αδιάφορο^④ και τηλυπλασιαδέντες καρπον
η παροστα τη ημετέρου διασπόν δύροι, ω μένω * η ωραγότης τηλ Διποδί-
λων εμφανιζεται. και γραπτη λαλων τοις * εισιγενεν εκλεκτοις Γαλλο^⑤, εισι-
γενεν φυτμέναι και ποτίζειν εις εθρηνεν εφη, ει μη θεος το αιξανεδαν και
πληθωρειαν έχερισσετο. Σιγαροιν αεισπουδασον δει, και αεισχετε^⑥
οπως